predictorum venire posset et potuisset eamque rescendere in totius vel in parte eius aliqua. 

Qui magister Iovitta, [ag]ens592 ut supra, [cum] una carta quam in suis tenebat manibus, 

investivit dictam dominam presentem et ut supra acceptantem de omnibus eius bonis 

mobilibus et immobilibus, presentibus et futuris, loco pignoris et hipotece dotium 

predictarum, ceteris suis ereditoribus eam preferendo. Promittens ac solemniter promisit 

predictus magister Iovittam predicte domine sponse mihique notarium infrascripto ut supra 

publice persone presenti, stipulanti et acceptanti nomine quorum interest vel in futurorum 

intererit dictas dotes dare, reddere et restituere predicte domine sponse seu eius heredibus 

aut cui vel quibus ius et casus dederit dicte dotis restituende in omnem casum et eventum 

dotium predictarum restituendarum cum hoc, quod eam quo dicta domina sponsa dictum 

eius maritum supraviveret, quod in Dei dispositione consistit, tunc eidem domine spose liceat 

et licitu sit propria auctoritate et sine aliqua iudicis auctorita ingredi omnia et quecumque 

bona predicti magistri Iovitte, ubicumque sint et esse reperantur et ea tenere et possidere 

donec sibi integraliter de ea dote satisfactum fuerit una cum omnibus dannis, expensis, 

alimentis et interesse. In ratione octo pro centenario iuxta formam statutorum Castioni 

predicti, sub Rubrica de dotibus mulierum qualiter exigi possint. Quod statutum predicti 

Magistri Iovitta et domina sponsa voluerunt habere locum […]593 et singula dicti contrahentes 

m[…] […]nsa agentes, ut supra, promiserunt ac solemniter promittunt [attendere, obser]vare, 

pure mere simpliciter et prorsus inviolabiliter et contra nullo modo facere, certificati per me 

notarium instrumentum, clausulam predictam habere vim iuramenti vigore ordinis et edicti 

felice memoria illustrissimi domini Aloysii Marchionis de Gonzaga domini nostri. De quibus 

omnibus et singulus rogatus sum, ego Iohannes Yordanini notarius publicum conficere 

instrumentum ad laudem sapientis. 

(s.t.) Ego Iohannes filius quondam spectabilis domini Bertolini de Yordaninis de Castiono a 

Stiveriis, publicus imperiali auctoritati notarius, supradicti omnibus pro alium mihi fidum 

exemplatis ab originali present et rogatus fui et me in promissorum fidem solito signo 

subscripsi. 

[33 bis] 

In Cristi nomine, amen. Anno a nativitate eius millesimi quinquengesimi septuagesimi, 

indictione tertia decima, die vero veneris vigesimo sexto, mensis maii, in loco supradicto